f:\\ Comitato Regionale Toscano
FITET Via Irlanda, 5 — 50126 Firenze
FEDERRZIGNE (LTG0 toscana@fitet.org — — toscana@pec.fitet.org
httg://toscana.ﬁtet.org

Protocollo: GST2018/012
Firenze, 26 febbraio 2018

Oggetto: Delibera Giudice Sportivo Territoriale
IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

in relazione al Torneo di Qualificazione Giovanile di Firenze, della corrente stagione agonistica,
svoltosi in data 14 gennaio 7018 a Firenze, visto il referto arbitrale da cui risulta:
che l'atleta Piccioli Tommaso della S.S. Dilettantistica C.LA. T.T. Firenze ¢ stato ammonito
perché lanciava la racchetta al termine dell’incontro
VISTO
o che per latleta Piccioli Tommaso si tratta della prima ammonizione nel corso della corrente

stagione agonistica,

DELIBERA
. di comminare 1’ammonizione semplice all’atleta Piccioli Tommaso;
. di comminare altresi una ammenda di € 8,00 alla Societa S.S. Dilettantistica C.LA.T.T.

Firenze per responsabilita oggettiva della stessa societa;

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

%W"Tﬁ I e




